
Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/52/

Código da publicação: 52

Data da emissão do comprovante: 02/08/2025 09:52:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2023

N° do Processo/Ano: 85/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/11/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/11/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/11/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/11/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de pintura, correção de forro de
gesso e sinalização de vaga e letreiro para o prédio e o estacionamento da Câmara Municipal de
Caçapava/SP.
Resumo:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de pintura, correção de forro de
gesso e sinalização de vaga e letreiro para o prédio e o estacionamento da Câmara Municipal de
Caçapava/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/11/2023 00:00:00 Ata da Sessão 01/11/2023 Baixar

31/10/2023 00:00:00 Esclarecimento Baixar

31/10/2023 00:00:00 Esclarecimento FKM CONSTRUTORA Baixar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/52/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-pintura-correcao-de-forro-de-gesso-e-sinalizacao-de-vaga-e-letreiro-para-o-predio-e-o-estacionamento-da-camara-municipal-de-cacapavaspp/
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3eb057f8a9f4cd005033743bb34524b.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14793a6f4063ec95ecb83dad16249b13.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a9930f431fe210b690bfd31007b8ca1.pdf


Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/10/2023 00:00:00 Edital Baixar

20/10/2023 00:00:00 Decreto Municipal n° 4630/2021 Baixar

20/10/2023 00:00:00 Instrução Normativa n° 02/2016 Baixar

20/10/2023 00:00:00 Decreto Municipal n° 2633/2006 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20/2023 FKM CON... 27/11/2023 26/01/2024 R$ 58.000,00 Visualizar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f0b040138ee930db6bc443ae2d533a6.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eef6b4c67d50585a6228d94e1dad00a8.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0269a52bb2b9c183bfb3daf09003006.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f9bf915825f680f9f6bb12d0f2c6f9a.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/contrato/detalhe/144

